86_6/Şubat 1462 tarihinde kurulmuştur. Saray'ın bir kilometre doğusunda Mi

laçka (Miljake) nehri kenannda inşa edilen ilk hangalı'da dervişler ibadetleri

yerine getirmişler; gaziler, fakir ler, öğrenciler ve seyyahlar ise konumlarına göre

günlük veya uzun süreli kalmışlardır. H.935-937/1528-1531 tarihli ve 164 numa
ralı tahrir defterine göre dergahın gelir kaynaklan hamam, dükkanlar, değir

menler, bostanlar, mukataa-i zemin, tarlalar ve kervan saray olup geliri toplam

35.368 akçedir.2 H.975/1567 tarihinde ise hangalım gelirleri artmış (ı hamam, ı
kervansaray, 205 dükkan, 14 asiyab, bağ, bahçe, tarla, çiftlik ve yaylakdan müte

şekkil olup 62.236 akçeye yükselmiştir.3 Zengin gelir kaynaklarına sahip olan

hankah bir istila sırasında yanmış ve harap olmuştur.4 Zaviyenin bulunduğu

IV. Murad'ın en güvendiği Silahdar Mustafa Paşa, tüccar olan babası Hacı Si
nan'ın arzusunu yerine getirmek üzere bu tekkeyi bina ettirmiştir. Kadı sicille
rinde de tekkenin hanisi olarak Silahdar Mustafa Paşa görünüyor. Muhtemelen

ilk tekke ahşap olduğu için çeşitli nedenlerden yıkılmış 1120/ 1708 Bosna valisi
Ali Paşa tarafından tekrar yapılmıştır. Türbedeki birinci kitabe bu yeniden ya
pımı gösteriyor. İkinci kitabe de ise iki beyit olup Gurre-i Receb ıı88/ Eylül

1774 tarihli olup Bosna kadısı Lutfullalı Efendizade Feyzullah Efendi, ibaresi
vardır.